possa que, ficam retificados os seguintes lotes: 

LOTE 033 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0007607-14.2011.403.6126 
Vara: 3ª Vara Federal de Santo André 
Partes: FAZENDA NACIONAL X VERTICE COMÉRCIO DE PEDRAS, MÁRMORES E 
GRANITOS LTDA 
Onde se lê:  Valor de avaliação: R$ 15.774,60 (Quinze mil setecentos e setenta e quatro 
reais e sessenta centavos), leia-se  "...R$ 14.964,81 (Quatorze mil novecentos e sessenta e 
quatro reais e oitenta e um centavos). 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS